Mixed LeofSoIod _ 9.50 \‘

Saisonale, farbige Blo’r’rsolo’re an Sesam- -Honig-
Dressing mit GemUsejulienne und gehackten : 1
Curry-Cashews Hauptspeise 14.50 ==
..-—:.f—
! Maoris Ceasar 12.50 N

Romanosalat mit gerdsteten Brotcroutons, geho-
- beltem Parmesan, Speck und Ceasar-Dressing.

! Chicken Ceasar 24.00

. Grillierte Pouelitstreifen auf Romanosalat mit ge-
rosteten Brotcroutons, gehobeltem Parmesan,
Speck und Ceasar-Dressing.

& Green Island Salad &

Grillierte Teriyaki Shrimps auf Mixed- Solod
mit gebratener Ananas und Gemusejulienne,
an Sesam Honig Dressing.

27.00

Moon S wh|’re Coconu’r 24.50

Hausgemachte Kokosnussuppe mit Zﬁrronengros,
frischem Thai Basilikum, Asia-GemUse und Ana-
naswdrfeln. Serviert mit Jasminreis

Pad Thai .~

Gebratene Re|snudeln mit Tofuwdirfeln,
Asia-GemuUse, Sojasprossen, Tamarinden-Sauce
garniert mit Limetten, Chili und gehackten

ErdnUssen.
y /7 4 ? -
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Hawaiian Sunrise 25.50

Roher, gewdUrfelter Atlanik Lachs an Miso-Mari-
nade mit Wakame, Ingwer, Randen, Avocado,
Rettich, Edamame, Granatapfelkernen

und Wasabi-Topping

Traditional Ahi

Roher, gewdurfelter Thunfisch an Spicy Shoyu
Marinade mit Wakame, rotem Ingwer, Mango,
Avocado, Edamame, Quinoa, Salat-Gurken
und Paprika-topping.

22.50

26.50

Hula Chicken 23.50 |

Pouletstreifen an Teriyakimarinade, rohe Karotten, =~
Randen-wurfel, Avocado, Edamame, Broccoli,
Curry-Cashews und Paprika-Mayo.

e

Spicy Shrimps 26.50

Gebratene Crevetten mit Knoblauch-Chili-Flakes,
Avocado,Wakame, Edamame, Granatapfelker-
ne, Sushi-ingwer und Mango-Topping.

"Ir..g
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|___,__1 - Cheddar Cheese, Tomaten, Speck
- und Maori-Mayo. Serviert mit Pommes Frites

Mit Cheddar Cheese, Tomaten, Gurkeund ,r*“
1 -:_"&fl Maori-Mayo. Dazu .

Beef and Reef 39.00

Zartrosa gebratenen Rindsfiletstreifen kombiniert
mit Black-Tiger Crevetten, Broccoli, Knoblauch
und Frihlingszwiebeln.

Serviert an asiatischer Pfeffersauce mit Jasminreis.

Teriyaki
Sautierte Pouletbruststreifen oder Rindshuftstreifen

aus dem Wok an Teriyaki-Sauce mit Frihlingszwie-
beln, Broccoli und Jasminreis.

Chicken 26.50
Beef 34.50
Vegetables (J - 24.50

Hawaiianisches Erdnusscurry

Secret Curry-Sauce mit Asia-GemUse,
Ananas und Kokosmilch. Serviert mit Jasminreis

Chicken 25.00
Shrimps 26.00 ==
Vegetables ¢/~ 23.00 I8

Critl and dpecs

Geniessen Sie unsere GrillspezialitGten wahlweise
mit: Asiatischer Pfeffersauce, hausgemachte Café
de Paris. Serviert mit Pommes Frites, Jasminreis, oder
Salat.

Beer Porc

Im Bier mariniertes Nackensteak
mit Café de Paris.

39.00 .

Filet Mignon

Black Angus Rindsfilet

150gr
200gr

42.00
54.00

Grilled Salmon

36.00
Mit Teriyaki mariniertes Lachsfilet

Wasabi Crusted Ahi

Kurz grillierter Thunfisch mit Wasabi-Pistazien
Kruste. Angerichtet auf GemUsebeet mit
Soja-Ingwer Sauce und Jasminreis-Timbale.

39.00

Apala Crispy

Knusprig gebackene Ente (Peking-Style)
serviert auf Wokgemuse,
mit Jasminreis und BBQ-Sauce

35.00

26.00

- 180g Beef patty im Farmer-Burger-Bun,

NOBEEF Vegetarischer Burger (Homemade) 24.00

ibt es Pommes Frites



Hula Pie

Hawaiianische Eistorte aus Macadamia

Ice Cream mit warmer Schokoladensauce,

zerstossenen Macadamia-Nussen
und Schlagrahm
Der Klassiker aus dem Duke'‘s Waikiki.

Coconut Parfait

14.50

12.50

Hausgemachtes Kokosparfait mit Macadamia-
Krokant und leicht gesalzener Caramelsauce

Polynesian Mousse

Passionsfrucht-Mousse garniert

12.00

mit Schokospdnen, Macadamia-Krokant

und Schlagrahm

lce Cream (Movenpick]

Swiss Chocolate
Vanilla Dream
Macadamia
Stracciatella

Sorbets
Zitrone & Limette
Passionsfrucht & Mango

e :_'.___ = 2 :-J,‘,.

pro Kugel

pro Kugel

Mauvi Blanc
TEDESCHI VINEYARDS, HAWAII MAUI, USA
Hergestellt in Hawaii aus 100% Ananas!

PO

Grillo
BAGLIO DI GRISI, SICILIA, ITALY
Rebsorte: 100% Grillo

B oy

Morning Fog
WENTE VINEJARDE, CALIFORNIA USA
Rebsorte: 100& Chardonnay

N L =

Verdejo Vinarroyo Blanco
BODEGA S.ARROYO, RIBERA DEL DUERO,
SPAIN Rebsorte: Verdejo

oS =

Caffé / Espresso

Schale / Doppelter Espresso
Latte Macchiato
Cappuccino

OO OO IO LIoOLO

4.90

2.00
21.00
39.00
59.00

7.00
16.00
30.00
48.00

8.00
19.00
36.00
53.00

8.00
19.00
36.00
53.00
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Maori Ice Tea

LA Unser hausgemachter Eistee
mit saisonalem Charakter.

Ne

Mineral & Softdrinks

Offenausschank

Valser
Valser
Coca Cola
Coca Cola
Sprite
Mineral & Softdrinks

Flaschen

50cl / 75¢l
50cl / 75c¢l

Rh&zOnser
Arkina
Coca Cola
Cola Zero
Rivella
Shorle
Fanta
Trojka Energy

Offene Rolweine

Southern Hills
WENTE, LIVERMORE VALLEY,
CALIFORNIA USA
Rebsorte: 100% Cabernet Sauvignon

Ramon Bilbgo Rioja
Edicion Limitada

RAMON BILBAO, RIOJA ALTA, SPAIN
Rebsorte: Tempranillo

VANITA Primitivo
- VANITA, PUGLIA, ITALY

~ Rebsorte: Primitivo

e Macho Man (Geheimtipp)
~ CASAROJO, JUMMILA, SPAIN

Rebsorte: 100% Monastrell

6.00 / 9.00

N

6.00 /9.00 [EI8

33cl
33cl
33cl
33cl
33cl
25¢l
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